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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316509E

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit Holding Dyrrahchium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/201731/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja . 3, Sheshi Iliria, Qendra 
EGT, Kt. IV, Nr. 24, Durres 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrjen ne kapitalin aksioner nepermjet zoterimit te 

kuotave,  aksioneve , obligacioneve dhe çfaredo titulli tjeter 
privat apo public me qellim administrimin afatgjate dhe jo 
me qellim rishitjen ne treg, edhe ne cilesine e drejtuesit te 
grupit, te pjesmarresve ne kapitalin e shoqerive te kapitalit 
dhe te çfaredo personi tjeter juridik. Aktivitet organizativ me 
qellim koordinimin e proçeseve dhe strukturave te shoqerive 
te treta dhe/ose te lidhura apo te kontrolluara. Blerjen, 
shitjen, shkembimin si dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji, perdorimin e tyre ne çdo forme te 
lejuar, qiramarrjen dhe qiradhenien, ndertimin e objekteve 
civile, industriale apo edhe agrare, si dhe çdo te drejte tjeter 
mbi pronen. Perpunim te dhenash dhe informacioni kontabel 
te automatizuar apo manual. Shoqeria, ne ato raste kur lind 
nevoja me qellim realizimin e objektit te aktivitetit, mundet 
te kryeje çdo lloj operacioni tregtar, financiar, keto te fundit 
jot e drejtuara publikut te gjere, industriale, mobiliare, 
imobiliare, te ofroj garanci edhe ne favor te te treteve dhe te 
marre pjese me qellim investimi afatgjate dhe ju per te 
perfituar nga rishitja , pjesmarrje ne shoqeri te tjera. Te tjera 
veprimtari te rastesishme te lejuara nga ligji.
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Ervin Doda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2020                Deri: 03/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Holding Dyrrahchium
E-Mail: altinsulejmani@yahoo.it  
Telefon: 0694743728  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098024-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838194-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja . 3, Sheshi Iliria, Qendra EGT, Kt. IV, Nr. 24, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Egnatia, Ndertesa Flagship Center, kati i 4, Zyra Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897549-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22074D85-E154-478D-8E48-8AED2675982F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B6253-2B4E-47D2-A6D7-3E06950EDD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45786411-0FE5-4800-BE6E-99FD7C050016
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performanc+½s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vo holding dyrrahchium 2018.pdf
PF 2018 HOLDING DYRRAHCHIUM.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468651-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 13.02.2020 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinsulejmani@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Doda")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/01/2017")            u be              ("03/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Doda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2020")            u be              ("03/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CCE24-B301-4AB0-A7CB-0277EC13B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CCE24-B301-4AB0-A7CB-0277EC13B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1935D1-4666-4453-B4D7-9340C5C98288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C17C141-48F2-4F6F-8B96-ABA1E6445B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DF10F-ABBC-4F98-9DE5-B4F4D01234C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474A55C-D3B1-4AE5-9025-EBA6651F45E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB4842-D97F-4676-9791-EFC87848B32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D67D075-EB8D-4B3F-8907-F4A33BAE3446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9BB52-9F95-419E-A6AC-C2F7116FEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AC00C4-6253-4EEB-ADD5-3DE1EBAEEB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52533582-406E-4B89-A08C-A30C8172D6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034FD750-10F0-4304-BCF2-68F21DB61198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F65F8-D8FB-40D2-B94F-277509722CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FDC97D-9685-4F3E-B42F-DDEAA4BF1805
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(i nëpunësit të sportelit)


